
ZARZĄDZENIE NR 89/23 
WÓJTA GMINY STARGARD 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie przedstawienia Radzie Gminy sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego 
samorządowej instytucji kultury 

za 2022 r. 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Przedstawia się Radzie Gminy Stargard sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego 
samorządowej instytucji kultury za 2022 r. stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stargard 
 
 

Jerzy Makowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3130F4F6-0C65-4564-A96B-673595CCD71B. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK DO ZARZĄDZENIA NR 89/23 

 WÓJTA GMINY Z DNIA 31.03.2023 ROKU 

 
 
 

 

 

SPRAWOZDANIE ROCZNE 

Z WYKONANIA 

PLANU FINANSOWEGO 

SAMORZĄDOWEJ  

INSTYTUCJI KULTURY 

ZA 2022 ROK 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3130F4F6-0C65-4564-A96B-673595CCD71B. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3130F4F6-0C65-4564-A96B-673595CCD71B. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3130F4F6-0C65-4564-A96B-673595CCD71B. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3130F4F6-0C65-4564-A96B-673595CCD71B. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 0

